64. Radsaison-Eroffnungsrennen Leonding

Veranstalter: Ober6sterreichischer Landesradsportverband
Datum: Sonntag, 30. Marz 2025

Ergebnisliste: WE Distanz 86,4 km
Schnitt 37,5 km/h

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Nat.Mannschaft Nat. Zeit

1 152 *SADNIK Katharina 2003 10035125906 AUT KTM FACTORY MTB TEAM AUT 2:18:11
2 93 FUCHS Lea 1991 101 103 044 41 SUI Spar CTO Women SUI 2:18:21 [+0:10]
3 69 *WINTER Elisa 2004 101 074458 70 AUT Wheel Divas Cycling Team GER 2:18:41 [+0:30]
4, 95 ASCHWANDEN Rahel 1993 101 069 53493 SUI Spar CTO Women SUI " "
5. 1*COOPER Amalie 2005 101 083 109 88 GBR UNION Raiffeisen Radteam AUT 2:18:44 [+0:33]
6 57 *NEMCOVA Barbora 2004 100473 099 14 CZE Team Dukla Praha CZE 2:18:46 [+0:35]
7 92*LANTZSCH Selma 2003 100556 83135 GER Spar CTO Women SUI " "
8 101 JANDOVA Veronika 2001 100472 567 64 CZE VIF Cycling Team CZE 2:18:55 [+0:44]
9. 29 VENTKER Lydia 1985 100 053 16590 GER RSG Team Cookina ARBO AS AUT 2:18:57 [+0:46]
10. 21 GIGELE Jana 1997 101 07512558 AUT RSG Team Cookina ARBO AS AUT " "
11. 71*GSCHWENTNER Leila 2003 100839 751 06 AUT Liv-Alula-Jayco AUS 2:19:12 [+1:01]
12, 60*SLANIKOVA Nela 2004 101 064 48588 CZE Team Dukla Praha CZE " "
13. 96 SUTER Nicole 1997 101193022 03 SUI Spar CTO Women SUI 2:20:42 [+2:31]
14. 102 *DUBCOVA Stépanka 2006 100523556 31 CZE VIF Cycling Team CZE 2:22:06 [+3:55]
15. 53*DOUDEROVA Katefina 2006 100824 057 26 CZE Team Dukla Praha CZE " "
16. 3 HOLZER Belinda 2000 101443390 14 AUT UNION Raiffeisen Radteam AUT " "
17. 147 *STRAKATA Vendula 2007 100 664 291 19 CZE Rytger powered by Carl Ras CZE " "
18. 55 MACHACOVA Jarmila 1986 100 047 389 37 CZE Team Dukla Praha CZE " "
19. 56*MARKOVA Adéla 2005 100473346 67 CZE Team Dukla Praha CZE " "
20. 114*HANAKOVA Anna 2007 100 780 367 83 CZE Hanék sisters cycling team  CZE " "
21. 2*EHRENREICH Franziska 2003 10138833050 AUT UNION Raiffeisen Radteam AUT " "
22, 63 MELNYCHUK Viktoriia 1998 100 16141790 UKR BH Tiger Women Cycling POL " "
23. 84*ANDACKA Nina 2007 101289 57137 SVK Slowakei SVK " "
24, 148 HEIGL Nadja 1996 100 086 238 86 AUT SU Bikestore.cc Team AUT " "
25. 105*KVASNICKOVA Eligka 2004 101076 809 93 CZE VIF Cycling Team CZE 2:22:13 [+4:02]
26. 33 BRUNHOFER Melanie 1991 10091992558 AUT VERGE VICC Women's Racin AUT 2:22:18 [+4:07]
27. 11 SLAVINEC Romana 1990 100929 81251 AUT ARBO Rapso Knittelfeld AUT " "
28. 66*HERMANOVA Bedta 2007 100 72551031 CZE SPORTCOMPLEX Breclav CZE " "
29. 6 PESENDORFER Jennifer 1998 101 13535147 AUT UNION Raiffeisen Radteam AUT " "
30. 89*TOTH Réka 2006 101 008 669 47 HUN DSI CYCLING TEAM HUN " "
31. 54 HARTYCHOVA Nicole 2001 100472816 22 CZE Team Dukla Praha CZE 2:22:25 [+4:14]
32. 72*GLONING Paula 2007 100547 226 33 GER Team Mangertseder Bayern GER 2:22:35 [+4:24]
33. 67*NEMCOVA Natalie 2008 10123999629 CZE SPORTCOMPLEX Breclav CZE " "
34. 58*PITTNEROVA Adéla 2006 101062 63278 CZE Team Dukla Praha CZE " "
35. 94*EPP Aline 2005 100924 28654 SUI Spar CTO Women SUI 2:22:43 [+4:32]
36. 149 SCHIEN Eva 1999 101 030 10546 GER TSV Gaimersheim GER 2:22:45 [+4:34]
37. 68 GERPOTT Fenja 1993 101 282 269 10 GER Wheel Divas Cycling Team GER 2:22:50 [+4:39]
38. 43 MAIER Marie 2001 10158181217 AUT Gruppetto Graz AUT " "
39. 44 MAIERBRUGGER Lara 1999 101 413 047 32 AUT Gruppetto Graz AUT " "
40. 23 *FARKAS Janka 2005 101272487 25 HUN RSG Team Cookina ARBO AS AUT 2:23:04 [+4:53]
41, 16 *STOYANOVA Miroslavova Gerga 2005 101 381 084 79 BUL ARBO Rapso Knittelfeld AUT 2:23:07 [+4:56]
42, 64 TURKSON Silvia 2002 100636 743 19 EST BH Tiger Women Cycling POL " "
43, 36 GIEFING Janine 2000 100 350 254 68 AUT VERGE VICC Women's Racin AUT 2:23:22 [+5:11]
44, 145*GRIESSER Ramona 2007 100793 642 69 AUT RC-RAIKA BKD ASV Inzing  AUT 2:23:24 [+5:13]
45, 34*HALLWIRTH Julia 2005 100350 292 09 AUT VERGE VICC Women's Racin  AUT 2:23:38 [+5:27]
46. 146 WAGNER Monika 1998 10153950300 GER RSC Priim GER 2:25:47 [+7:36]
47. 91 PFIFFNER Alia 2002 10095951067 SUI Spar CTO Women SUI 2:26:06 [+7:55]
48. 117*KYSILKOVA Anezka 2007 101407 846 69 CZE BB Com Cycling Team CZE 2:26:09 [+7:58]
49, 150 BERNHARD Magdalena 1996 101 187 51626 AUT PBIKE.AT - Racing Team AUT 2:26:19 [+8:08]
50. 74*SCHRODEL Sophia 2007 101 147 691 68 GER Team Mangertseder Bayern ~ GER 2:26:32 [+8:21]
51. 52*SRNSKA Patricie 2004 100473929 68 CZE Team Dukla Praha CZE 2:27:36 [+9:25]
52. 51 BARTONIKOVA Veronika 2002 100474 177 25 CZE Team Dukla Praha CZE 2:27:40 [+9:29]
53. 140*JEROMEL Hana 2008 100500 14190 SLO Kolesarski klub Perutnina Ptuj SLO 2:27:45 [4+9:34]
54. 49 URDL Katharina 2000 101156 79150 AUT Gruppetto Graz AUT " "
55. 118 ZELLER Selina 2001 101 26799188 AUT CyclingTeam Schwingshandl AUT " "
56. 108*LHOTAKOVA Adéla 2007 100 796 279 87 CZE VIF Cycling Team CZE " "
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57. 13 MINKOVA Valentinova Petya

58. 7 SCHUHMAYER Victoria

59. 40 ZINGERLE Sophia

60. 76 *WEINGAND Josefine

61. 75*SCHUSTER Sophie

62. 109 RUGOVAC Hana

63. 144*EXENBERGER Renée

64. 78*LANZL Eva

65. 151 ELSIGAN Julia

66. 22 BORISSZA Johanna Kitti
Nicht in der Wertung:

14 MOSER Marie-Therese
15 PIRS Ema
17 THOMA Pia-Maria
18 *UNTERHOLZER Elina
25 KIRALY Monika
26 *DENK Rosalie
27 *NEMETH Bettina Timea
28 *SZEKERES Tamara
37 KUHRN Sabrina
38 SPERINGER Janine
39 VOGL Anja
42 BERGER-SCHAUER Tina
45*PRUNSTER Florentina
47 TAFFERTSHOFER Valerie
48*TRATTNER Carolina
59*GRULICHOVA Elika
61 HUCZKOWSKA Diana
62 KOWALSKA Klaudia
65*WUDNIAK Julia
70*BORGER Anna Maria
73*PAKOLICZ Greta
77*BRUMMER Marie
83*SICHTOVA Miriam
87 *TOTH-MOGYOROSI Zora
103 VORACOVA Nada
106 OBSTOVA Katefina
107 *LEHKA Lucie
113*KANKOVSKA Nela
115*BAUBOCK Emelie
119 FETTINGER Irina
141*SZ0GI Anfissza Gracia
142 *KASTENHUBER Laura
143*SCHMIDSBERGER Daniela
153*CERMANOVA Antonie
154*SCHENK Charlotte
155*PAGANI Alma

Anzahl der Starter: 102
Ausgeschiedene Fahrer: 36
Nicht am Start: 11

Communiqué of the jury:

Aktivste Fahrerin:

# 69

10107445870

Beste Mannschaft:
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

Das Kommissarskollegium
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WINTER Elisa

1991
1998
1998
2007
2008
2000
2008
2007
1998
1997

1996
1997
1984
2007
1983
2007
2004
2003
1991
1995
2001
2000
2005
1998
2008
2005
1996
1988
2004
2006
2008
2005
2008
2008
1981
1999
2007
2006
2008
1991
2005
2005
2004
2008
2008
2008

100 793 489 13
101 503 424 05
101 511 194 15
100 809 476 92
101171 118 21
100 477 621 74
101 483 033 81
101 449 826 48
101 527 111 24
100 106 634 15

101 492 893 47
101 270 702 83
101 069 455 14
101 145 055 51
100 028 777 49
100 727 526 10
100 235915 92
101 069 339 92
101 289 809 81
101 594 288 77
100 350 255 69
100 770 871 93
100 796 160 65
101 438 749 29
101 289 786 58
100 474 004 46
101 333 057 67
101 315 228 86
100 592 839 56
100 362 056 36
101 186 642 25
101 620 108 95
100 663 950 66
101 314931 80
100 148 250 18
100 564 827 77
101 189 272 36
100 929 482 12
101 306 564 55
101 522 724 02
101 281 549 66
100 640 205 86
100 998 493 56
100 979 999 89
101 152 191 09
101 444 203 51

Wheel Divas Cycling Team
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HUN
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HUN
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HUN
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AUT
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POL
POL
POL
GER
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AUT
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CZE
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CZE
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CZE

AUT
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ARBO Rapso Knittelfeld
UNION Raiffeisen Radteam
VERGE VICC Women's Racin
Team Mangertseder Bayern
Team Mangertseder Bayern
VIF Cycling Team

RC ARBO Tom Tailor Wérgl
RC Steiner BOA Wels

TEAM ESV LINZ

RSG Team Cookina ARBO AS

ARBO Rapso Knittelfeld
ARBO Rapso Knittelfeld
ARBO Rapso Knittelfeld
ARBO Rapso Knittelfeld

RSG Team Cookina ARBO AS
ARBO RC Sparkasse Pernitz
RSG Team Cookina ARBO AS
RSG Team Cookina ARBO AS
VERGE VICC Women's Racin
VERGE VICC Women's Racin
VERGE VICC Women's Racin
Gruppetto Graz

Gruppetto Graz

Gruppetto Graz

Gruppetto Graz

Team Dukla Praha

BH Tiger Women Cycling

BH Tiger Women Cycling

BH Tiger Women Cycling
Wheel Divas Cycling Team
Lotus Team

RC Steiner BOA Wels
Slowakei

DSI CYCLING TEAM

VIF Cycling Team

VIF Cycling Team

VIF Cycling Team

Team Torelli

ARBO Raiffeisen Feld/See
Hrinkow Bikes Steyr

KSI SE

Maloja Pushbikers FEM

RC ARBO Wels

Baloise Minimax WB Ladies
Biketeam Silz-Motz

ARBO ASKO RLM-Wien
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2:27:48
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2:28:52
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Ergebnisliste: W] - AUT

Distanz 86,4 km
Schnitt 36,2 km/h

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Nat.Mannschaft Nat. Zeit
1. 145*GRIESSER Ramona 2007 100793 642 69 AUT RC-RAIKA BKD ASV Inzing AUT 2:23:24

2. 144 *EXENBERGER Renée 2008 101483 03381 AUT RC ARBO Tom Tailor Wérgl ~ AUT 2:28:23 [+4:59]

3. 78*LANZL Eva 2007 101449 826 48 AUT RC Steiner BOA Wels AUT 2:28:29 [+5:05]

Nicht in der Wertung.:

115*BAUBOCK Emelie 2008 101 306 564 55 AUT ARBO Raiffeisen Feld/See AUT DNF
48*TRATTNER Carolina 2008 101 289 786 58 AUT Gruppetto Graz AUT DNF
18 *UNTERHOLZER Elina 2007 101 14505551 AUT ARBO Rapso Knittelfeld AUT DNF
154*SCHENK Charlotte 2008 101 152 191 09 AUT Biketeam Silz-M&tz AUT DNF
26 *DENK Rosalie 2007 100 727 526 10 AUT ARBO RC Sparkasse Pernitz ~ AUT DNF

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Fahrer: 5
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